Post curriculum vite nostre prole nostra mas-
culina tunc extante castrum Plocask cum
tota terra quam nunc tenemus neonon cas-
trum Wyschegrad et P. cum suis districtibus,
quod sumus post tempora Elizabethe ret.

Wantkonis ob. ducis Plocensis habituri vacu-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 68-70, nr LXXVII

X

ne domacionis per filium suum ducem Bolkonem
inibi nobis facte, eidem Semovitho duci Mazovie
et sue posteritati in totum restauramus.

Plonsego (1355)
semovitus dux - cyren. : post mortem
Karinii regis - cuiam prole masculina
extincta - . castum Ploc. cum tota terra,
sunt et Wissegrodense et P. " duci et
successoribus suis in feodum restituiri
debet.

Ulam. DK M. s. 328 nr 38

Phonsco

(1355)

Semonithus dux Mazovie Marsouiam, Socharew,
Miskidlu, Lechowow, Nonigrod quod iacet super
fluvium Pys et Noniduor cum eorum districtibus et
dominiis cum terris sive castris Cirseco, Rawa, dyw et
Hostimin a Kazimiro rege Polonie in feodum recipit.
Castnum Plocense, Missegrodense et P. in feodum a
liberi Kazimiri regis, si quos habebit, tenebit.

AGAD, perg. 64

P. Tov.

~~Via de Plonsko~~

(1398)

~~Yanow~~ Causa inter Jacobum episcopum Ploc.
 ex una et Mathiam, matrem, fratribus et sororibus
 ipsius, heredes de Slepewroni ex altera, de et
 super granicibus inter Sowoklansk, villam
 ipsius episcopi et Slepewroni, villam Mathiae
 et eius familie: ipsas granicies decernemus
 primo per has vias, que ducunt - una angu-
 laris ducens ad antiquam ecclesiam in Juncor
 et altera de Plonsko et aliunde, que tran-
 sit per Sedlecz in Nowemasto, per transundo
 viam, que dicit in Nowemasto, ~~transient~~ gran-
 %

Kod. Sypl.ks. Marz. s. 127-128, nr CXXXII

nicię versus viam inambulabilem et inconsuetam, que dicit versus villam Proskowę,
eciam transeundo per predictam viam per 2 vel per
3 passus, per quam viam isterum gramicie trans-
eunt usque ad viam, que ducatum prestat
ad Plonsko in Novemastho, que gramicie a seruo
clausi transeundo ad episcopum ad dextram mo-
num necnon ad Mothram -- ad manum sius-
trem pertinere debeant.

Plonsko

(1398)

sicut pal. Crac. et dominus Radolus, arbiter
inter Johannem et Semovitum duces --

Iadem de et super penis in Plonsko, si Joh.
princeps de eisdem penis plus exigerat et recepisset,
quam ibidem consuetum fuerat et statutum per
semovitum, antequam sibi ipsam terram obligaret,
hoc ipsum Joh. illi force non debebat, --
et quod pro hinc, quecumque et quanta cumque
Joh. in dictis penis ultra consuetum recepisset,
ipsum semovitum amplius impeditur non debet. --